
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ИМЕНИ Д. И. ГОНТАРЯ  

ХУТОРА КОРЖИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

  

 

30 августа 2024 года                                № 156 - осн. 

  

хутор Коржи  

 

 

О назначении ответственного за организацию обработки  

персональных данных в МБОУ СОШ №17 

 

Во исполнения Закона РФ от 27.07.2007 г. № 521 – ФЗ «О защите 

персональных данных», в целях организации внутреннего контроля за 

соблюдением в образовательной организации норм законодательства 

Российской Федерации по обработке персональных данных, в том числе 

требований, предъявляемых к защите персональных данных, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 

данных директора школы  Тамару Дмитриевну Безуглую. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор МБОУ СОШ №17                                Т.Д. Безуглая                 
 
 
 

 
 
 


		2025-05-18T22:39:12+0300
	Безуглая Тамара Дмитриевна




